predictas res venditas minime defendere teneantur adversus Episcopura Astensem vel

adversus Marchionem Montisferrati, Et quod predicta venditio non faciat preiudicium

ecclesie Astensi vel domino Episcopo Astensi. Actum est in pleno consilio generali

civitatis Astensis super voltis de dom. Testes interfuerunt Petracius Buccauigra,

Conradus de Brina, Jacobus Ferrerius, Kollandus layolius, Giiilelmus Alionus, Ma-

nuellus Garetus, Maynfredus Alferius et henricus de poncio.

Ego Meilanus Grillus notarius pallatiuus lijs interfui et hanc cartam sic scripsi.

CXXVI. De Cunico.

725. De donatione comuni Ast facta per dominos Cunici de castro et villa et

tota iurisdicione Cunici, Et de villa et posse ponenghi, Et quomodo dare

debent in comuni predicto fodrum de libris Centum, ac de investitura per

dictum comune in ipsos dominos facta de predictis omnibus, cum multis

alijs conventionibus. 1292. 20 Maij.

Anno doraini Millesirao ducentesimo nonagesimo secundo indictione quinta die

martis vigesimo mensis Madij Actum in posse Cuuici subtus Travacham domini

potestatis Astensis iu exercitu generali civltatis Astensis, Testes interfuerunt Pelleta
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do pelletis, Marengus Cazo, Rogerius de Curia, Robiuus de Sulbrico et Mucius Asi-

uarius, Guilelmus Guardeta quorura preseutia domiui Guilelmus de Cunico et Obertus

de Cunico eius frater eorum nominibus proprijs et nomine domini Conradi de Cunico

eorum fratris, in Christi nomine et ad honorem et statum pacificum et augmentum

communis Astensis et ipsorum dominorum dederunt et tradidenmt et donaverunt

liberaliter domiuo Guilelmo de lambertiuis militi honorabili potestati Astensi et do-

minis Guilelmo Cazo, philippo de platea Raymondino Falleto et Bartholomeo Alferio

filio domini Ogerij Alferij uomine ipsius, recipieutibus nomine et vice communis

Astensis et pro ipso communi castrum, villam Turrim et iurisdictionem totara castri

Cunici et villam et posse poneugi, et quicquid ad ipsura castrum pertinet vel per-

tinere videretur cura omni honore iurisdictione mero et raixto imperio aquatico et pasqua-

tico venatione fictis drictis rosijs spalis quintisdecirais hominibus feudatis et non feuda-

tis et quicquid ad ipsura castrura et ad iurisdictionera ipsius castri pertinet et ad do

minos supradictos, et generaliter orane et totura illud quod ipsi habent in dicto castro

et pertineutijs ipsius et villa ipsius castri nichil in se panitus retiuendo quod ca-

stnim villam et turrira dicti castri et omnia supradicta predicti dominus potestas